

PRODUSE ALIMENTARE FEBRUARIE III

I.D.: 66594842

Data publicarii 21.02.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.914,94 RON - 1.914,94 RON

Descriere: ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 349972 42,12 RON 2 buc. 84,24 RON 91,82 RON incl. TVA
ARO ZAHAR 1KG 31230 29,36 RON 1 buc. 29,36 RON 32,00 RON incl. TVA FINE LIFE CHIMEN
SEMINTE 20G 267948 3,81 RON 4 buc. 15,24 RON 16,61 RON incl. TVA MORCOVI 103830 1,82
RON 9.974 kg 18,15 RON 19,78 RON incl. TVA METRO CHEF MIX LEGUME MINISTRONE
CONGELATE 2.5KG * 371126 15,48 RON 4 buc. 61,92 RON 67,49 RON incl. TVA METRO CHEF
CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 103560 19,26 RON 10 buc. 192,60 RON 209,93 RON incl.
TVA GULII 103471 2,44 RON 25 buc. 61,00 RON 66,49 RON incl. TVA ARO CIUPERCI TAIATE
360G 280420 3,07 RON 14 buc. 43,00 RON 46,87 RON incl. TVA REGAL SOS PASTA DE
TOMATE 540G 762424 31,49 RON 2 buc. 62,99 RON 68,66 RON incl. TVA FINE LIFE TON
BUCATI IN ULEI 185G 110024 11,31 RON 5 buc. 56,53 RON 61,62 RON incl. TVA PIEPT DE PUI
DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 18,89 RON 10.586 kg 199,97 RON 217,97 RON
incl. TVA FRAGEDO ICE PULPE DE PUI DEZOSATE FARA PIELE TAVITA CONGELATE * 28408
15,20 RON 10.364 kg 157,53 RON 171,71 RON incl. TVA TRANSAVIA PUI GRILL VRAC 102924
11,77 RON 4.874 kg 57,37 RON 62,53 RON incl. TVA ARO MALAI 1KG 203409 24,40 RON 1
buc. 24,40 RON 26,60 RON incl. TVA ARO GRIS DIN GRAU 500G 414074 9,95 RON 1 buc. 9,95
RON 10,85 RON incl. TVA BARILLA SPAGHETTI NR 5 500G 510835 4,49 RON 10 buc. 44,92 RON
48,96 RON incl. TVA NESQUIK CEREALE DUO INTEGRALE 460G 308940 9,92 RON 14 buc.
138,85 RON 151,35 RON incl. TVA ARNOS FIDEA 200G 62 2,46 RON 24 buc. 59,04 RON 64,35
RON incl. TVA 0